
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Bắc Kạn, ngày       tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho các cá nhân 

có thành tích xuất sắc, tiêu biểu từ năm 2020 đến năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 56/TTr-SNV ngày 

14/3/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho 18 cá nhân có thành 

tích xuất sắc tiêu biểu từ năm 2020 đến năm 2022 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu cho mỗi cá nhân là 4.470.000 đồng 

(Bốn triệu bốn trăm bẩy mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở 

Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử:      
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh. 
Gửi bản giấy:       
- Như Điều 3; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                       

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình  



DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU 

“CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP TỈNH”  

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày        /3/2023 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 

 

1. Ông Ma Từ Đông Điền, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy, 

Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Kạn; 

2. Ông Nguyễn Quang Khôi, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy Bắc Kạn; 

3. Ông Hoàng Hà Bắc, Chủ tịch UBND thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (nguyên 

Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn); 

4. Ông Trần Văn Cường, Phó Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn; 

5. Ông Trần Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn; 

6. Ông Phạm Quốc Trung, Phó Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn; 

7. Bà Hoàng Thị Diệu, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn; 

8. Bà Hoàng Thị Anh, Trưởng phòng Chính quyền - Đoàn thể, Ban Dân vận Tỉnh 

ủy Bắc Kạn; 

9. Bà Đàm Thị Thu Hương, Trưởng phòng Khoa giáo - Tổng hợp, Ban Tuyên giáo 

Tỉnh ủy Bắc Kạn; 

10. Bà Đặng Thị Hương, Trưởng phòng Tiếng dân tộc, Đài Phát thanh và Truyền 

hình Bắc Kạn; 

11. Ông Lê Quý Đôn, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Báo điện tử, Báo Bắc Kạn; 

12. Bà Hoàng Thị Huyền, Phó Chánh Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn 

(nguyên Chuyên viên Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn); 

13. Bà Phùng Thị Mai, Phó Trưởng phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị, Văn 

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Bắc Kạn; 

14. Bà Nông Thị Nguyệt, Phóng viên hạng III, Phòng Dịch vụ và Quảng cáo, Đài 

Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn; 

15. Bà Nông Thị Lệ Quyên, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh Bắc Kạn; 

16. Bà Đinh Thị Tuyến, Chuyên viên Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh 

Bắc Kạn; 

17. Bà Trần Thị Thu Hiền, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Quy hoạch, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn; 

18. Bà Trương Thị Tiệp, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế tỉnh 

Bắc Kạn./. 

 


		2023-03-20T14:19:38+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2023-03-20T14:41:29+0700


		2023-03-20T14:41:29+0700


		2023-03-20T14:41:29+0700




